
UCHWAŁA NR LXXIII/589/24 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Komisji Rady Miejskiej : Techniczno - Inwestycyjnej, 
Budżetowej i Edukacji za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 401)) oraz § 38 Statutu Gminy Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego (Dz. U. 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2013r., poz. 2272) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdania z działalności Komisji  Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego za 
2023 rok, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały: 

1) Techniczno - Inwestycyjnej, 

2) Budżetowej, 

3) Edukacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

 
1) Zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91FB8489-2542-4848-BD4B-750873B42DCE. Uchwalony Strona 1



Sprawozdanie z działalności Komisji Techniczno – Inwestycyjnej rady Miejskiej Aleksandrowie 
Kujawskim za rok 2023

Komisja Techniczno – Inwestycyjna w składzie:

Jacek Zwierzchowski – Przewodniczący,

Małgorzata Skierska – Członek,

Janusz Nowak – Członek,

Łukasz Dudek – Członek,

w roku 2023 odbyła 8 posiedzeń oraz 2 posiedzenia wspólnie z Komisją budżetową Rady Miejskiej.

Przedmiotem  prac  Komisji  były  sprawy  bieżące  z  zakresu  inwestycji,  opiniowanie  projektów 
uchwał, rozpatrywanie pism kierowanych do Komisji przez mieszkańców.

Komisja brała udział we wspólnych posiedzeniach z Komisją Budżetową. 

Była organizatorem wspólnych posiedzeń radnych z władzami miasta. 

Brała  udział  w  wizjach  lokalnych  dotyczących  opiniowanych  spraw  oraz  spotkaniach 
z mieszkańcami.

Komisja nie ma spraw zaległych dotyczących rozpatrywania wniosków, które wpłynęły do Komisji. 

    Przewodniczący Komisji

Jacek Zwierzchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91FB8489-2542-4848-BD4B-750873B42DCE. Uchwalony Strona 1



Aleksandrów Kujawski, 09.01.2024r.
Sprawozdanie

z działalności Komisji Budżetowej

 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego za rok 2023

Komisja Budżetowa Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego w 2023 roku odbyła 
8 posiedzeń.
   Na  posiedzenia  Komisji  zapraszani  byli:  Pan  Burmistrz,  Pani  Skarbnik,  Kierownicy 
Jednostek Organizacyjnych oraz Naczelnicy poszczególnych Wydziałów Urzędu Miejskiego. 
Rozpatrywane  były  sprawy  wynikające  z  planu  pracy  jak  również  projekty  uchwał 
przedkładane  na  sesje  Rady  Miejskiej  Aleksandrowa  Kujawskiego,  będące  w  zakresie 
działania Komisji. 
Komisja w trakcie roku 2023 opiniowała m.in. :
- projekt budżetu na 2024 rok,
- projekty uchwał w sprawie zmian budżetu Gminy Miejskiej na 2023 rok,
- projekty uchwał w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej,
-  projekt  uchwały  w  sprawie przyjęcia  sprawozdania  z realizacji  Miejskiego  Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
dla Miasta Aleksandrowa Kujawskiego za 2022 rok,
-  projekty  uchwał  stanowiące  sprawozdania  z  działalności  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Aleksandrowie Kujawskim,
-  projekt  uchwały  w  sprawie  podwyższenia  kryterium  dochodowego  uprawniającego  do 
świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego na zakup posiłku 
lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i domu” 
na lata 2019 – 2023,
- projekt uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w 
formie posiłku  lub świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób 
objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek i szkole i w domu” na lata 2019 – 2023,
-  projekt  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Miejskiej  Aleksandrów  Kujawski  do 
realizacji  Programu  „Opieka  Wytchnieniowa”  –  edycja  2023  ze  środków  Funduszu 
Solidarnościowego,
- projekt uchwały  w sprawie zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy 
najmu lokali  mieszkalnych,  budowanych  na  terenie  miasta  Aleksandrowa Kujawskiego  w 
ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową „KZN - Toruński” 
Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu,
-  projekt  uchwały   w  sprawie  zmiany  załącznika  do  uchwały  w sprawie  ustalenia  strefy 
płatnego parkowania na terenie miasta Aleksandrowa Kujawskiego oraz wysokości opłat za 
parkowanie i sposobu ich pobierania,
-  projekt  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  długoterminowego  kredytu  na  pokrycie 
planowanego deficytu budżetowego,
- projekty uchwał dotyczące stawek podatku od nieruchomości i od środków transportowych.

                            Przewodniczący Komisji

                                                                                                                   Artur Nisterenko

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91FB8489-2542-4848-BD4B-750873B42DCE. Uchwalony Strona 1



Sprawozdanie z pracy Komisji Edukacji Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 

za rok 2023

Komisja Edukacji Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego w roku 2021 pracowała w składzie:

1. Małgorzata Skierska – Przewodnicząca Komisji

2. Elżbieta Gapińska – Szulc – Członek Komisji 

3. Stanisław Olejnik – Wiceprzewodniczący Komisji

4. Urszula Paprocka – Członek Komisji

5. Agnieszka Polanowska – Członek Komisji

Członkowie komisji spotkali się na 6 posiedzeniach.

Prace komisji skupiły się na opiniowaniu projektów uchwał dotyczących funkcjonowania placówek 
oświatowych na terenie GM Aleksandrów Kujawski.

Członkowie komisji opiniowali wnioski kierowane  do komisji przez władze miasta.

 Przewodnicząca komisji

Małgorzata Skierska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91FB8489-2542-4848-BD4B-750873B42DCE. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 1, w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 poz. 40 z póź. zm.) oraz § 38 Statutu Gminy Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego (Dz. U. 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2013r., poz. 2272) kompetencją Rady Miejskiej jest 

podejmowanie uchwał w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Komisji Rady Miejskiej.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91FB8489-2542-4848-BD4B-750873B42DCE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



